
Nazwa Beneficjenta: Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku

Nr projektu: FEOP.06.07-IZ.00-0015/23

Tytuł projektu: Bliżej rodziny i dziecka - wsparcie rodzin przeżywających problemy  opiekuńczo - wychowawcze oraz wsparcie pieczy zastępczej - etap II

Lp.

Rodzaj wsparcia/ 
działania (nazwa 
zadania, w przypadku 
szkoleń - dokładna 
nazwa szkolenia)

Forma realizacji 
wsparcia 
(stacjonarna/zdalna)

Data udzielania 
wsparcia / 
działania (okres)

Data udzielania 
wsparcia / 
działania (dzień)

Godziny udzielania 
wsparcia / działania

Dokładny adres realizacji 
wsparcia / działania

Nazwa wykonawcy 

1.
Warsztaty aktywizujące 
cykliczne dla dzieci w 
wieku 6-11 lat. 

stacjonarnie

18.11.2024,  
25.11.2024, 
02.12.2024, 
09.12.2024

poniedziałek 
poniedziałek 
poniedziałek  
poniedziałek 

16.00-18.00
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie             w 
Kluczborku 

Agata Morawiec (osoba 
fizyczna nie prowadzaca 
działalnosci 
gospodarczej)

2.
Trening umiejętności 
społecznych (TUS) 
dzieci w wieku 12-16 lat 

stacjonarnie
18.11.2024,                                        
25.11.2024                              
09.12.2024                                                  

poniedziałek 
poniedziałek 
poniedziałek  

16:00-18:00
Powiatowe Centrum 
Pomocy Rodzinie             w 
Kluczborku 

Karina Bilska (osoba 
fizyczna nie prowadzaca 
działalnosci 
gospodarczej)

3.

Reedukacyjne zajęcia 
indywidualne  
prowadzone przez 
nauczyciela j. 
angielskiegoz  
realizowane dla dzieci 
w ich miejscu 
zamieszkania, na 
terenie Gminy 
Kluczbork i Gminy 
Lasowice Wielkie

stacjonarnie

19.11.2024   
20.11.2024  
21.11.2024   
22.11.2024  
23.11.2024  
26.11.2024  
27.11.2024            
30.11.2024      
02.12.2024    
03.12.2024        
04.12.2024       
05.12.2024     
09.12.2024         
10.12.2024        
11.12.2024         
12.12.2024      
16.12.2024           
17.12.2024       
18.12.2024      
20.12.2024       

wtorek              
środa         
czwartek         
piątek              
obota             
wtorek             
środa            
sobota        
poniedziałek    
wtorek              
środa              
czwartek                   
poniedziałek          
wtorek             
środa           
czwartek       
poniedziałek         
wtorek                
środa               
piątek

15:00-18:00                  
15:30-18:30                   
17:00-19:00                     
16:30-18:30                   
10:00-13:00                   
15:30-18:30                   
15:30-18:30                                 
10:00-13:00                                                              
15:30-17:30                                       
16:00-18:00                                      
15:30-17:30                                                
17:00-19:00                              
15:30-17:30                                        
16:00-18:00                                    
15:30-17:30                                        
17:00-19:00                                         
15:30-17:30                                     
16:00-18:00                                       
15:30-17:30                                               
15:00-16:00          

 Miejsce zamieszkania 
dzieci, na terenie Gminy 
Kluczbork i Gminy 
Lasowice Wielkie

Anna Gulka (osoba 
fizyczna nie prowadzaca 
działalnosci 
gospodarczej)

4.

Reedukacyjne zajęcia 
indywidualne  
prowadzone przez 
pedagoga ( z 
uprawnieniami 
oligofrenopedagoga)  
realizowane dla dzieci 
w ich miejscu 
zamieszkania, na 
terenie Gminy 
Kluczbork i Gminy 
Lasowice Wielkie

stacjonarnie

19.11.2024                    
26.11.2024                     
27.11.2024                                                                
29.11.2024                           

wtorek                                          
wtorek                               
środa                                                              
piątek                                                      

16:15 - 18:15                       
16:15 - 18:15                                          
17:00 - 19:00                                 
15:00 - 17:00                                                             

Miejsce zamieszkania 
dzieci, na terenie Gminy 
Kluczbork i Gminy 
Lasowice Wielkie

Karina Bilska (osoba 
fizyczna nie prowadzaca 
działalnosci 
gospodarczej)

SZCZEGÓŁOWY HARMONOGRAM UDZIELANIA WSPARCIA / DZIAŁAŃ W PROJEKCIE


